
1

NÁZEVAdresa: Město Bílina, Kulturní centrum Bílina, organizační složka Města Bíliny, Břežánská 50/4, 418 01Bílina: ( umístění organizační složky Želivského 54/7, 418 01 Bílina)Zastoupení: Martina Tuháčková, vedoucí organizační složkyIČ: 00266230DIČ:CZ 00266230(dále jen pořadatel)
a
Art Prometheus, zapsaný spolekzastoupení: David Ostružáradresa: Sokolovská 104/85, Praha 8, 186 00IČ: 24174505, DIČ: CZ24174505(dále jen účinkující)uzavírají SMLOUVUO VEŘEJNÉ PRODUKCI

I.Předmět smlouvyPředmětem smlouvy je vymezení práv a povinností účinkujícího a pořadatele, pořádajícího vystoupení veměstě Bílina.Základní údaje o vystoupení:Název: Amanitas fire theatre a V.O.S.A. TheatreMísto konání: BílinaDatum konání: 10. 9. 2016Stavba a příjezd: 10. 9. 2016Začátek vystoupení: 10. 9. 2016, 19:30Kontaktní osoba za soubor na místě: David Ostružár –
II.Závazky pořadatelePořadatel se zavazuje:1. vynaložit maximální možné úsilí k úspěšnému uskutečnění akce sjednané touto smlouvou, k jejímu

řádnému organizačnímu zabezpečení a k vytvoření podmínek potřebných k provedení kvalitníhouměleckého výkonu.2. zajistit splnění technických podmínek pro vystoupení účinkujícího, které jsou přílohou této smlouvy.3. zajistit přístup na toalety a uzamykatelnou šatnu v bezprostřední blízkosti realizace4. řádně a s dostatečným předstihem informovat účinkujícího o organizaci akce a o všech rozhodnutíchtýkající se organizace akce.5. umožnit účinkujícím a jejich doprovodu vstup na místo konání vystoupení v dostatečném předstihupřed začátkem akce.6. zajistit v co nejkratší možné vzdálenosti od místa konání akce parkování pro vozidlo účinkujících -1x osobní auto.7. v souladu s platnými předpisy a normami vytvoří podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochranyzdraví účinkujících.8. vyplatit honorář ve výši: 60 000 Kč (slovy šedesáttisíckorun) bez DPH(součástí dohodnutého honoráře je rozsah vystoupení dle článku III. bod 3 a cestovní náklady)- provést platbu bankovním převodem ve prospěch účtu: po uskutečněnívystoupení na základě dodané faktury, se splatností 14 dní. V tomto případě nebude vyplaceníhonoráře vyžadováno na místě.9. neinformovat o výši odměny a obsahu této smlouvy jiné osoby.



2

III.Závazky účinkujícíhoÚčinkující se tímto zavazuje, že:1. se dostaví včas a ve vystoupení schopném stavu na místo určené pořadatelem jako místo konáníakce.2. účinkující se v průběhu akce bude řídit touto smlouvou a dalšími pokyny zástupce pořadatele.3. účinkující v čase a na místě určeném pořadatelem a touto smlouvou provede co nejkvalitněji av dohodnutém rozsahu a v dané hráčské sestavě svůj umělecký výkon.4. neinformovat o výši odměny a obsahu této smlouvy jiné osoby.
IV.Nekonání akce1. Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, ležícímimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, apod., nebo z důvodunepředvídatelné a neodvratitelné události na straně účinkujícího, např. vážné onemocnění či úmrtí,úraz, úmrtní v rodině apod., mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkolinárodků na finanční úhradu vzniklé škody. Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnostidruhé smluvní straně řádně doložit.2. Pokud se předmětné vystoupení neuskuteční z jiných důvodů než z důvodů odstoupení podlepředcházejícího bodu, anebo smlouva nebude písemně vypovězena 30 dnů před konáním akce, jepořadatel povinen zaplatit účinkujícímu 50% ze sjednané částky, zruší-li pořadatel vystoupení v denakce, pak uhradí účinkujícímu 100% ze sjednané částky. Neuskuteční-li se vystoupení zaviněnímúčinkujícího, je ten povinen uhradit náklady prokazatelně a účelně vynaložené v souvislostis pořádáním vystoupení.

V.Závěrečná ustanovení1. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem právoplatnými zástupci obou smluvních stran.2. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být provedeny po dohodě obou stran pouzepísemně.3. Smlouva je vystavena ve dvou exemplářích, z nichž účinkující i pořadatel obdrží po jednomstejnopisu.

V Bílině, dne 7. 9. 2016 V Praze dne 6. 9. 2016

__________________________ ____________________________pořadatel za Art Prometheus, zapsaný spolek




